THUẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

THUẾ CƠ SỞ 2 TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TCS2 Cẩm Thành, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách người nộp thuế nợ tiền thuế

và các khoản thu khác thuộc ngân sách nhà nước

Căn cứ Điều 100 Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/06/2019 của

Quốc hội;

Căn cứ Điều 29 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế.

Thuế cơ sở 2 tỉnh Quảng Ngãi thực hiện công khai thông tin người nộp thuế

gồm 06 người nộp thuế thuộc địa bàn các xã: Ba Gia, Thọ Phong, Sơn Tịnh còn nợ

tiền thuế và các khoản thu khác thuộc ngân sách nhà nước đến thời điểm 31/7/2025

với số tiền  601.346.464 đồng (Sáu trăm lẻ một triệu, ba trăm bốn mươi sáu nghìn,

bốn trăm sáu mươi bốn đồng chẵn).

Lý do công khai: Vi phạm quy định tại điểm a, khoản 1, Điều 100 Luật

Quản lý thuế số 38/2019/QH14 và điểm g, khoản 1, Điều 29 Nghị định số

126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ.

(Danh sách chi tiết người nộp thuế kèm theo)

Thuế cơ sở 2 tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ

chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục Thuế;

- Trang thông tin điện tử Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND các xã: Ba Gia, Thọ Phong, Sơn Tịnh;

- Công khai Thuế cơ sở 2 tỉnh Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, QLDN1 (H.Hà).

TRƯỞNG THUẾ CƠ SỞ

Phạm Tuấn Hùng

Mẫu số 01/CKTT-QLN

		2025-08-19T10:19:02+0700

		2025-08-19T10:50:26+0700

		2025-08-19T13:39:27+0700

		2025-08-19T13:39:25+0700

		2025-08-19T13:39:25+0700

		2025-08-19T13:39:25+0700

		2025-08-19T13:39:41+0700